[image: ]
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[bookmark: _Hlk38604912]              Wykonawcy 

Dotyczy zamówienia o wartości poniżej 130 000,00 złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę oprogramowania wspomagającego nawigowanie w budynku,  wykonanie tablic informacyjno-nawigacyjnych oraz przygotowanie zestawu materiałów informacyjnych w języku migowym  w ramach przedsięwzięcia grantowego „Dostępny Powiat Nowomiejski”.
 
w związku z pytaniami które wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam:

[bookmark: _Hlk131597302]Pytanie 1.  – dotyczy Część II – Wykonanie tablic informacyjno-nawigacyjnych przy wejściu na piętrach/ciągach komunikacyjnych.

Podane parametry odnośnie wymiaru nie spełniają wymogów. Wielkość 150 x 100 cm jest zbyt duża jak na możliwości percepcyjne osoby niewidomej. Proszę zwrócić uwagę, że niewidomy będzie jedną ręką szukał interesującego go miejsca w legendzie, drugą szukał go na mapie Optymalnie stosuje się rozmiar A2. 
[bookmark: _Hlk65824503]
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza format A2. 

Pytanie 2.  – dotyczy Część II – Wykonanie tablic informacyjno-nawigacyjnych przy wejściu na piętrach/ciągach komunikacyjnych

1. W części II podpunkt (g) ogłoszenia wymagany przez Państwo jest rozmiar tablic wynoszący 150cm x 100cm. Ze względu na znaczną wielkość taki rozmiar jest niepraktyczny dla osoby z częściową i całkowitą dysfunkcją wzroku gdyż nie ma możliwości zapoznania się z jego treścią za pomocą wyciągniętej ręki. Ponadto cały plan nie będzie dostępny dla osoby poruszającej się na wózku. Czy zamawiający dopuszcza mniejszy rozmiar tablic? Czy jest możliwość zamieszczenia w ogłoszeniu rzutów pięter wraz z pomieszczeniami, które zamawiający pragnie umieścić na tablicach, w celu oszacowania rozmiaru tablic?
2. W części II podpunkt (k) zamawiający określa rozmiar pisma pomiędzy 3,5 cm do 7 cm. W przypadku użycia takiej wielkości pisma istnieje możliwość, że wymaganej przez zamawiającego treści na tablicy nie da się umieścić. Nadmieniam również, iż plan tyflograficzny nie wymaga tak dużych rozmiarów czcionki, gdyż jest już w swoim zamyśle dostosowany do potrzeb osoby niedowidzącej.
3. Zamawiający nie określił sposobu montażu tablic. Proszę o uściślenie, czy tablice mają być montowane na ścianie, czy ustawione na stojaku.


Odpowiedź:
1. Zamawiający dopuszcza format A2, oraz udostępnia robocze rzuty poszczególnych kondygnacji na których mają być zamontowane tablice – załącznik nr 3 do zapytania.
2. Zamawiający dopuszcza czcionkę dostosowaną do wielkości tablicy spełniającą normy przewidziane dla osób niedowidzących.  
3. Tablice należy  zamontować na ścianach.

               Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

             Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie 
i jest wyznaczony na dzień 11 kwietnia 2023 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 
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